
Teknisk Datablad  

Downlight + LED-taklampe - Kvadrat - MOSS SORT
LUMILEDS - 18W JUSTERBAR - Velgbar CCT-farge 

  

Produktkode:  
Henvisning: LPN18W-CCT-91264

     
     

            
  
Tekniske spesifikasjoner  

Referanse: LPN18W-CCT-91264
Effekt: 18w
Nominell spenning: 220V-240V
Lystemperatur: VALGbar FARGE: : 3000K-4000K-6000K
Fargegjengivelse - RA: 80
Byggemateriale: PC
Lysstyrke-Lm: 1800
LED-type: SMD 2835
Belysningsvinkel (º): 120º
LED-diodeeffektivitet (Lm/W): 130Lm/W
Lyseffekt (Lm/W): 100 Lm/W
Sertifikater: CE - ROHS
IP Klasse: IP20
Størrelse (mm): 217 mm x H 17mm
Frekvens (Hz): 50/60Hz
Temperaturspenn (ºC): -20°C ~ +55°C
Kraftsykluser: 100.000
Oppstart Tid (s): 0,2s
Utskjæringsstørrelse (mm): Min. Φ50mm - Max 180mm
Energiklasse (2021-UE-2019/2015): A+
Energiklasse (2023 - UE-2019/2015): F
Års garanti: 3

   
Kort produktbeskrivelse:  

Har du problemer med at hullet er for stort
eller for lite til å installere downlight eller
LED-taklampe? Løsningen! Med den nye
modellen av MOSS
armatur med 18W effekt, JUSTERBAR
HULLDIAMETER (hulldiameter fra 50 mm til
180mm) og valgbar farge, vil du ikke ha
noen problemer med å installere den, siden
den tilpasser seg hullets diameter takket
være skyvesystemet på festet. NÅ KAN DU
NYTE DOWNLIGHT + TAK + CCT +
JUSTERBAR! 6 PRODUKTALTERNATIVER I
BARE 1! 

Produsert med SMD2835-dioder med høy
lysstyrke fra Lumileds, noe som garanterer
bedre ytelse og pålitelighet for
denne downlighten.

 
 
 
 

  
Produktbeskrivelse:  
Downlight + LED-taklampe - kvadratisk - MOSS BLACK LUMILEDS - 18 W JUSTERBAR - CCT-farge kan velges 

Velkommen til fremtidens belysning med MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + taklampe med CCT-valgbar farge! Gjør deg klar til å oppdage en innovativ løsning som vil
revolusjonere rommene dine og gi deg en eksepsjonell lysopplevelse.

1. personlig belysning til fingerspissene

Har du noen gang stått overfor dilemmaet at hullet er for stort eller for lite til at du kan installere en LED-downlight? Ikke bekymre deg! Med MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + Ceiling
Fixture har vi løst det problemet for godt. Dette teknologiske vidunderet er laget av høykvalitets polykarbonat (PC) og er designet for å passe perfekt til ditt rom.

Vår JUSTERBARE LED-armatur - MOSS - er den ultimate løsningen på alle dine installasjonsproblemer. Det glidende festesystemet gjør at du kan tilpasse den nøyaktig til diameteren
på det eksisterende hullet i taket, uansett om det er stort eller lite. Problemfri og stressfri installasjon! 

2. Farger for enhver anledning

Allsidighet er nøkkelen, og vårt produkt har alt dette. Takket væreCCT Colour Selectable-systemet kan du velge mellom tre forskjellige nyanser: Cool White, Neutral White og
Warm White. Ønsker du en koselig atmosfære i stuen? Trenger du sterkt, energisk lys på kontoret? Velg Cool White. Valget er ditt, og MOSS gir deg friheten til å tilpasse hvert eneste
rom etter eget ønske. Armaturen har en fargetemperaturvelger på baksiden. 

3. Lumileds-chip

Denne taklampen er utstyrt med Lumileds-dioder som skiller seg ut fra andre typer dioder på grunn av sin styrke, fargekvalitet, konsistens, effektivitet og levetid. SMD2835-brikken
kjennetegnes av sin CCT-arkitektur og høye CRI-ytelse, slik at lyset som avgis, har høy lysstyrke og overlegen kvalitet.

4. Ubegrensede tilpasningsmuligheter

Dette teknologiske vidunderet er laget av høykvalitets polykarbonat (PC) og er designet for å passe perfekt inn i rommet ditt. Og med en fargegjengivelsesindeks (CRI) på over 80 får du
mer levende og naturtro farger.

Merk: Produktet kan endres uten forvarsel. Sørg for å bruke den nyeste tekniske databladet.  
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5. Elegant og funksjonell design

MOSS LED downlight + taklampe er ikke bare et teknologisk vidunder, men også et stykke elegant design. Det moderne og minimalistiske utseendet passer perfekt inn i enhver
innredningsstil, enten det er som innfelt downlight eller utenpåliggende taklampe. Den lyser ikke bare opp rommet ditt, men forskjønner det også.

Bruksområder for downlight + LED-taklampe - firkantet - MOSS BLACK LUMILEDS - 18 W JUSTERBAR - CCT-farge kan velges

I hjemmet, for å skape en varm og koselig atmosfære i stuer, soverom og korridorer.
På kontoret, for å gi et sterkt og fokusert lys i arbeidsområder.
I butikker og butikklokaler for å fremheve produkter og tiltrekke seg kunder med den beste lyskvaliteten.
På hoteller og restauranter, for å skape en elegant og behagelig atmosfære til enhver tid.
Overalt der du ønsker allsidigheten og den eksepsjonelle kvaliteten til MOSS belysning.

Ikke la belysningen være et hinder i hverdagen. Med MOSS ADJUSTABLE LED Downlight + taklampe med CCT-fargevalg er du ett skritt nærmere å skape den perfekte atmosfæren hvor
som helst. Bestill nå og opplev forskjellen som kvalitetsbelysning kan gjøre i livet ditt!

Hos FactorLED sørger vi for at produktene våre er garantert KVALITET og tilbyr alle nødvendige elementer for DISTRIBUSJON, IMPORT eller ENGROS, inkludert det tekniske databladet for
hvert LED-produkt.

  

Ytterligere bilder:  
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Merk: Produktet kan endres uten forvarsel. Sørg for å bruke den nyeste tekniske databladet.  
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